
4. Spieltag Beton

OS  : Brandl,Michael BGC Heilbronn

S  : Hanle,Gerhard BGC Ditzingen

S  : Kellner,Karin MGC Schwaikheim

Turnierleiter  : Habrich, Klaus MGC Schwaikheim

Besondere Vorkommnisse  : Gries Ottmar Abbruch wegen Krankheit

SENIOREN I

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges. Punkte

1 . Walther, Uwe MGC Süßen 40893 29 29 29 27 114 40

2 . Fischer, Gerd MGC Süssen 25512 33 29 30 31 123 31

3 . Brandl, Michael BGC Heilbonn 0605 34 32 31 27 124 30

4 . Kaspar, Andreas MGC Süssen 40118 33 31 30 35 129 25

5 . Hann, Johann SSV Ulm 1846 45588 34 30 37 30 131 23

6 . Schütz, Rainer BGC Heilbronn 41299 27 36 35 35 133 21

7 . Habrich, Klaus MGC Schwaikheim 27909 33 34 29 38 134 20

8 . Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 27478 35 34 33 33 135 19

9 . Lang, Jürgen MGV Wendlingen 34780 36 33 37 30 136 18

Weißer, Stephan BGC Heilbronn 35784 37 28 37 34 136 18

11 . Hartmaier, Jürgen BGC Heilbronn 33896 34 36 36 32 138 16

12 . Stanchly, Siegfried BGC Heilbronn 33125 36 36 35 33 140 14

13 . Abele, Lothar MGC Metzingen 25891 35 40 35 35 145 9

14 . Kellner, Rudolf MGC Schwaikheim 19630 36 38 41 31 146 8

15 . Gries, Ottmar SSV Ulm 1846 46148 41 Abbruch wegen Krankheit 0

SENIORINNEN I

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges. Punkte

1 . Hammerschmidt, Sabine MGC Schwaikheim 26302 35 29 35 35 134 40

2 . Netzband, Ingrid MGC Metzingen 45733 38 33 30 37 138 36

3 . Kellner, Karin MGC Schwaikheim 22366 35 37 37 41 150 24

4 . Häring, Ute SSV Ulm 1846 50257 45 37 35 39 156 18

5 . Kleiber, Sigrid SSV Ulm 1846 34755 53 44 44 36 177 0
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SENIOREN 2

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges. Punkte

1 . Grande, Gerhard BSV Pfullingen 18068 29 32 29 27 117 40

2 . Reinhardt, Manfred BGC Heilbronn 6838 33 32 34 29 128 29

Bach, Peter SSV Ulm 1846 4444 32 32 30 34 128 29

4 . Körner, Dieter BGC Ditzingen 5842 34 36 29 30 129 28

Wetzel, Paul MGC Süßen 5581 32 31 35 31 129 28

6 . Franz, Helmut MGV Wendlingen 10722 33 36 28 34 131 26

7 . Klauke, Walter BGC Ditzingen 4690 30 32 34 37 133 24

8 . Jachert, Franz MGSC Wernau 18069 33 33 37 31 134 23

9 . Hanle, Gerhard BGC Ditzingen 6677 34 36 30 35 135 22

10 . Giller, Klaus SSV Ulm 1846 63304 33 31 35 37 136 21

11 . Engel, Wolfgang MGC Schwaikheim 31683 35 31 37 35 138 19

12 . Hörnlen, Edwin BSV Pfullingen 60777 34 34 35 36 139 18

13 . Lasar, Wolfgang BSV Pfullingen 5841 34 34 35 37 140 17

14 . Wild Dieter MGSC Wernau 24312 38 39 35 32 144 13

15 . Trojand, Manfred SSV Ulm 1846 3841 35 36 39 35 145 12

16 . Wörz, Ulrich MGC Metzingen 18282 38 39 33 37 147 10

17 . Borchert, Erwin MGC Obrigheim 4234 41 43 34 38 156 1

18 . Hense, Josef MGC Metzingen 62946 47 34 41 35 157 0

Stabl, Georg SSV Ulm 1846 50895 40 40 38 39 157 0

20 . Tatti, Clemente BGC Heilbronn 3621 47 34 39 39 159 0

21 . Groß, Emil MGC Remseck 17062 41 42 37 44 164 0

22 . Lehnert, Reiner MGC Remseck 6035 44 41 39 44 168 0

SENIORINNEN 2

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges. Punkte

1 . Wild, Annemarie MGSC Wernau 10721 39 33 29 30 131 40

2 . Lasar, Brigitte BSV Pfullingen 25000 39 40 33 35 147 24

3 . Borchert, Doris MGC Obrigheim 4236 42 36 33 37 148 23

4 . Hense, Ingrid MGC Metzingen 62945 39 46 34 39 158 13

5 . Beurer, Maria MGC Besigheim 17794 50 40 41 37 168 3



4. Spieltag Beton

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges. Punkte

1 . Walther, Uwe MGC Süßen 40893 29 29 29 27 114 40

2 . Grande, Gerhard BSV Pfullingen 18068 29 32 29 27 117 37

3 . Fischer, Gerd MGC Süssen 25512 33 29 30 31 123 31

4 . Brandl, Michael BGC Heilbonn 0605 34 32 31 27 124 30

5 . Bach, Peter SSV Ulm 1846 4444 32 32 30 34 128 26

Reinhardt, Manfred BGC Heilbronn 6838 33 32 34 29 128 26

7 . Kaspar, Andreas MGC Süssen 40118 33 31 30 35 129 25

Körner, Dieter BGC Ditzingen 5842 34 36 29 30 129 25

Wetzel, Paul MGC Süßen 5581 32 31 35 31 129 25

10 . Hann, Johann SSV Ulm 1846 45588 34 30 37 30 131 23

Franz, Helmut MGV Wendlingen 10722 33 36 28 34 131 23

Wild, Annemarie MGSC Wernau 10721 39 33 29 30 131 23

13 . Schütz, Rainer BGC Heilbronn 41299 27 36 35 35 133 21

Klauke, Walter BGC Ditzingen 4690 30 32 34 37 133 21

15 . Habrich, Klaus MGC Schwaikheim 27909 33 34 29 38 134 20

Hammerschmidt, Sabine MGC Schwaikheim 26302 35 29 35 35 134 20

Jachert, Franz MGSC Wernau 18069 33 33 37 31 134 20

18 . Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 27478 35 34 33 33 135 19

Hanle, Gerhard BGC Ditzingen 6677 34 36 30 35 135 19

20 . Weißer, Stephan BGC Heilbronn 35784 37 28 37 34 136 18

Lang, Jürgen MGV Wendlingen 34780 36 33 37 30 136 18

Giller, Klaus SSV Ulm 1846 63304 33 31 35 37 136 18

23 . Hartmaier, Jürgen BGC Heilbronn 33896 34 36 36 32 138 16

Netzband, Ingrid MGC Metzingen 45733 38 33 30 37 138 16

Engel, Wolfgang MGC Schwaikheim 31683 35 31 37 35 138 16

26 . Hörnlen, Edwin BSV Pfullingen 60777 34 34 35 36 139 15

27 . Stanchly, Siegfried BGC Heilbronn 33125 36 36 35 33 140 14

Lasar, Wolfgang BSV Pfullingen 5841 34 34 35 37 140 14

29 . Wild Dieter MGSC Wernau 24312 38 39 35 32 144 10

30 . Abele, Lothar MGC Metzingen 25891 35 40 35 35 145 9

Trojand, Manfred SSV Ulm 1846 3841 35 36 39 35 145 9

32 . Kellner, Rudolf MGC Schwaikheim 19630 36 38 41 31 146 8

33 . Wörz, Ulrich MGC Metzingen 18282 38 39 33 37 147 7

Lasar, Brigitte BSV Pfullingen 25000 39 40 33 35 147 7

35 . Borchert, Doris MGC Obrigheim 4236 42 36 33 37 148 6

36 . Kellner, Karin MGC Schwaikheim 22366 35 37 37 41 150 4

37 . Häring, Ute SSV Ulm 1846 50257 45 37 35 39 156 0

Borchert, Erwin MGC Obrigheim 4234 41 43 34 38 156 0

39 . Hense, Josef MGC Metzingen 62946 47 34 41 35 157 0

Stabl, Georg SSV Ulm 1846 50895 40 40 38 39 157 0

41 . Hense, Ingrid MGC Metzingen 62945 39 46 34 39 158 0

42 . Tatti, Clemente BGC Heilbronn 3621 47 34 39 39 159 0

43 . Groß, Emil MGC Remseck 17062 41 42 37 44 164 0

44 . Lehnert, Reiner MGC Remseck 6035 44 41 39 44 168 0

Beurer, Maria MGC Besigheim 17794 50 40 41 37 168 0

46 . Kleiber, Sigrid SSV Ulm 1846 34755 53 44 44 36 177 0

47 . Gries, Ottmar SSV Ulm 1846 46148 41 39 126 126 332 0

12. Mai 2012 Wernau System

Ergebnisübersicht Spieltag



SENIOREN I

Eternit Beton Eternit Beton Eternit Beton

Name Verein Paß Nr. D
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1 . Walther, Uwe MGC Süßen 40893 40 30 37 40 147

2 . Fischer, Gerd MGC Süssen 25512 25 38 40 31 134

3 . Habrich, Klaus MGC Schwaikheim 27909 29 28 37 20 114

4 . Weißer, Stephan BGC Heilbronn 35784 32 26 32 18 108

5 . Kaspar, Andreas MGC Süssen 40118 20 28 30 25 103

6 . Hann, Johann SSV Ulm 1846 45588 28 22 23 23 96

7 . Stanchly, Siegfried BGC Heilbronn 33125 21 25 29 14 89

8 . Brandl, Michael BGC Heilbonn 0605 27 29 30 86

9 . Schütz, Rainer BGC Heilbronn 41299 26 36 21 83

10 . Abele, Lothar MGC Metzingen 25891 20 19 30 9 78

11 . Härle, Armin BSV Pfullingen 25381 40 32 72

12 . Lang, Jürgen MGV Wendlingen 34780 26 25 18 69

13 . Dolde, Dietmar MGC Metzingen 25887 25 24 17 66

Kellner, Rudolf MGC Schwaikheim 19630 16 22 20 8 66

15 . Gries, Ottmar SSV Ulm 1846 46148 20 22 21 0 63

16 . Stute, Wolfgang BGC Ditzingen 36587 21 10 26 57

17 . Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 27478 11 25 19 55

18 . Hartmaier, Jürgen BGC Heilbronn 33896 23 13 16 52

19 . Konstanzer, Alfred MGC Metzingen 37380 16 19 35

20 . Thusek, Thomas BGC Heilbronn 41317 25 25

21 . Eichelberger, Wolfgang BGC Heilbronn 43706 23 23

22 . Dageförde, Andreas MGC Metzingen 49479 0 0

SENIORINNEN I

Eternit Beton Eternit Beton Eternit Beton
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1 . Netzband, Ingrid MGC Metzingen 45733 34 40 32 36 142

2 . Hammerschmidt, Sabine MGC Schwaikheim 26302 35 26 23 40 124

3 . Häring, Ute SSV Ulm 1846 50257 40 0 40 18 98

4 . Kellner, Karin MGC Schwaikheim 22366 27 19 19 24 89

5 . Kleiber, Sigrid SSV Ulm 1846 34755 18 11 19 0 48

6 . Gries, Christine SSV Ulm 1846 32898 5 4 11 20

Seniorenrangliste Kombi   2012 / 2013   Zwischenstand nach dem  4 .Spieltag



SENIOREN  II

Eternit Beton Eternit Beton Eternit Beton

Name Verein Paß Nr. D
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1 . Bach, Peter SSV Ulm 1846 4444 37 37 40 29 143

2 . Wetzel, Paul MGC Süßen 5581 33 40 26 28 127

3 . Grande, Gerhard BSV Pfullingen 18068 36 29 21 40 126

4 . Körner, Dieter BGC Ditzingen 5842 31 28 28 28 115

5 . Wörz, Ulrich MGC Metzingen 18282 40 32 29 10 111

Engel, Wolfgang MGC Schwaikheim 31683 37 29 26 19 111

7 . Franz, Helmut MGV Wendlingen 10722 32 20 24 26 102

Reinhardt, Manfred BGC Heilbronn 6838 34 39 29 102

9 . Hörnlen, Edwin BSV Pfullingen 60777 30 37 9 18 94

10 . Kofler, Gerhard BGC Heilbronn 3613 32 27 22 81

11 . Klauke, Walter BGC Ditzingen 4690 34 18 24 76

12 . Hanle, Gerhard BGC Ditzingen 6677 27 26 22 75

13 . Kühbauch, Helmut MGC Metzingen 37693 35 39 0 74

14 . Lasar, Wolfgang BSV Pfullingen 5841 31 24 17 72

Jachert, Franz MGSC Wernau 18069 14 22 13 23 72

16 . Wild Dieter MGSC Wernau 24312 17 26 12 13 68

17 . Trojand, Manfred SSV Ulm 1846 3841 29 10 12 12 63

18 . Giller, Klaus SSV Ulm 1846 63304 22 18 21 61

19 . Hense, Josef MGC Metzingen 62946 17 18 7 0 42

20 . Stöckle, Paul SSV Ulm 1846 5219 14 25 39

21 . Lehnert, Reiner MGC Remseck 6035 19 16 3 0 38

22 . Tatti, Clemente BGC Heilbronn 3621 31 0 31

Stabl, Georg SSV Ulm 1846 50895 14 17 0 31

24 . Borchert, Erwin MGC Obrigheim 4234 14 1 15

25 . Groß, Emil MGC Remseck 17062 11 0 0 0 11

SENIORINNEN  II

Eternit Beton Eternit Beton Eternit Beton
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1 . Wild, Annemarie MGSC Wernau 10721 13 40 34 40 127

2 . Hense, Ingrid MGC Metzingen 62945 31 27 40 13 111

3 . Lasar, Brigitte BSV Pfullingen 25000 40 24 64

4 . Borchert, Doris MGC Obrigheim 4236 27 23 50

5 . Geiger, Monika BGC Ditzingen 6622 18 20 10 48

6 . Bergmann, Waltraut BGC Heilbronn 5537 40 40

7 . Beurer, Maria MGC Besigheim 17794 21 3 24
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1 . Walther, Uwe MGC Süßen 40893 30 40 70

2 . Fischer, Gerd MGC Süssen 25512 38 31 69

3 . Kaspar, Andreas MGC Süssen 40118 28 25 53

4 . Habrich, Klaus MGC Schwaikheim 27909 28 20 48

5 . Hann, Johann SSV Ulm 1846 45588 22 23 45

6 . Weißer, Stephan BGC Heilbronn 35784 26 18 44

7 . Lang, Jürgen MGV Wendlingen 34780 25 18 43

8 . Härle, Armin BSV Pfullingen 25381 40 40

9 . Stanchly, Siegfried BGC Heilbronn 33125 25 14 39

Hartmaier, Jürgen BGC Heilbronn 33896 23 16 39

11 . Kellner, Rudolf MGC Schwaikheim 19630 22 8 30

Brandl, Michael BGC Heilbonn 0605 30 30

13 . Abele, Lothar MGC Metzingen 25891 19 9 28

14 . Dolde, Dietmar MGC Metzingen 25887 24 24

15 . Eichelberger, Wolfgang BGC Heilbronn 43706 23 23

16 . Gries, Ottmar SSV Ulm 1846 46148 22 0 22

17 . Schütz, Rainer BGC Heilbronn 41299 21 21

18 . Konstanzer, Alfred MGC Metzingen 37380 19 19

Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 27478 19 19

20 . Stute, Wolfgang BGC Ditzingen 36587 10 10
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1 . Netzband, Ingrid MGC Metzingen 45733 40 36 76

2 . Hammerschmidt, Sabine MGC Schwaikheim 26302 26 40 66

3 . Kellner, Karin MGC Schwaikheim 22366 19 24 43

4 . Häring, Ute SSV Ulm 1846 50257 0 18 18

5 . Kleiber, Sigrid SSV Ulm 1846 34755 11 0 11

6 . Gries, Christine SSV Ulm 1846 32898 4 4

Seniorenrangliste Beton   2012 / 2013   Zwischenstand nach dem  2 .Spieltag



SENIOREN  II
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1 . Grande, Gerhard BSV Pfullingen 18068 29 40 69

2 . Wetzel, Paul MGC Süßen 5581 40 28 68

Reinhardt, Manfred BGC Heilbronn 6838 39 29 68

4 . Bach, Peter SSV Ulm 1846 4444 37 29 66

5 . Körner, Dieter BGC Ditzingen 5842 28 28 56

6 . Hörnlen, Edwin BSV Pfullingen 60777 37 18 55

7 . Engel, Wolfgang MGC Schwaikheim 31683 29 19 48

Hanle, Gerhard BGC Ditzingen 6677 26 22 48

9 . Franz, Helmut MGV Wendlingen 10722 20 26 46

10 . Jachert, Franz MGSC Wernau 18069 22 23 45

11 . Wörz, Ulrich MGC Metzingen 18282 32 10 42

12 . Lasar, Wolfgang BSV Pfullingen 5841 24 17 41

13 . Kühbauch, Helmut MGC Metzingen 37693 39 39

Wild Dieter MGSC Wernau 24312 26 13 39

Giller, Klaus SSV Ulm 1846 63304 18 21 39

16 . Kofler, Gerhard BGC Heilbronn 3613 27 27

17 . Klauke, Walter BGC Ditzingen 4690 24 24

18 . Trojand, Manfred SSV Ulm 1846 3841 10 12 22

19 . Hense, Josef MGC Metzingen 62946 18 0 18

20 . Stabl, Georg SSV Ulm 1846 50895 17 0 17

21 . Lehnert, Reiner MGC Remseck 6035 16 0 16

22 . Borchert, Erwin MGC Obrigheim 4234 14 1 15

23 . Groß, Emil MGC Remseck 17062 0 0 0

Tatti, Clemente BGC Heilbronn 3621 0 0
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1 . Wild, Annemarie MGSC Wernau 10721 40 40 80

2 . Borchert, Doris MGC Obrigheim 4236 27 23 50

3 . Bergmann, Waltraut BGC Heilbronn 5537 40 40

Hense, Ingrid MGC Metzingen 62945 27 13 40

5 . Beurer, Maria MGC Besigheim 17794 21 3 24

Lasar, Brigitte BSV Pfullingen 25000 24 24

7 . Geiger, Monika BGC Ditzingen 6622 20 20
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1 1 1

Name Verein Paß Nr. D
it

z
in

g
e

n

M
e

tz
in

g
e

n

B
a
d

 M
e

rg
e

n
th

.

Ges. D
M

 T
e

il
n

a
h

m
e

1 . Walther, Uwe MGC Süßen 40893 40 37 77

2 . Habrich, Klaus MGC Schwaikheim 27909 29 37 66

3 . Fischer, Gerd MGC Süssen 25512 25 40 65

4 . Weißer, Stephan BGC Heilbronn 35784 32 32 64

5 . Schütz, Rainer BGC Heilbronn 41299 26 36 62

6 . Brandl, Michael BGC Heilbonn 0605 27 29 56

7 . Hann, Johann SSV Ulm 1846 45588 28 23 51

8 . Abele, Lothar MGC Metzingen 25891 20 30 50

Kaspar, Andreas MGC Süssen 40118 20 30 50

Stanchly, Siegfried BGC Heilbronn 33125 21 29 50

11 . Stute, Wolfgang BGC Ditzingen 36587 21 26 47

12 . Dolde, Dietmar MGC Metzingen 25887 25 17 42

13 . Gries, Ottmar SSV Ulm 1846 46148 20 21 41

14 . Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 27478 11 25 36

Kellner, Rudolf MGC Schwaikheim 19630 16 20 36

16 . Härle, Armin BSV Pfullingen 25381 32 32

17 . Lang, Jürgen MGV Wendlingen 34780 26 26

18 . Thusek, Thomas BGC Heilbronn 41317 25 25

19 . Konstanzer, Alfred MGC Metzingen 37380 16 16

20 . Hartmaier, Jürgen BGC Heilbronn 33896 13 13

21 . Dageförde, Andreas MGC Metzingen 49479 0 0
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1 . Häring, Ute SSV Ulm 1846 50257 40 40 80

2 . Netzband, Ingrid MGC Metzingen 45733 34 32 66

3 . Hammerschmidt, Sabine MGC Schwaikheim 26302 35 23 58

4 . Kellner, Karin MGC Schwaikheim 22366 27 19 46

5 . Kleiber, Sigrid SSV Ulm 1846 34755 18 19 37

6 . Gries, Christine SSV Ulm 1846 32898 5 11 16

Seniorenrangliste Eternit   2012 / 2013   Zwischenstand nach dem  2 .Spieltag



SENIOREN  II
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1 . Bach, Peter SSV Ulm 1846 4444 37 40 77

2 . Wörz, Ulrich MGC Metzingen 18282 40 29 69

3 . Engel, Wolfgang MGC Schwaikheim 31683 37 26 63

4 . Körner, Dieter BGC Ditzingen 5842 31 28 59

Wetzel, Paul MGC Süßen 5581 33 26 59

6 . Grande, Gerhard BSV Pfullingen 18068 36 21 57

7 . Franz, Helmut MGV Wendlingen 10722 32 24 56

8 . Kofler, Gerhard BGC Heilbronn 3613 32 22 54

9 . Klauke, Walter BGC Ditzingen 4690 34 18 52

10 . Trojand, Manfred SSV Ulm 1846 3841 29 12 41

11 . Hörnlen, Edwin BSV Pfullingen 60777 30 9 39

Stöckle, Paul SSV Ulm 1846 5219 14 25 39

13 . Kühbauch, Helmut MGC Metzingen 37693 35 0 35

14 . Reinhardt, Manfred BGC Heilbronn 6838 34 34

15 . Lasar, Wolfgang BSV Pfullingen 5841 31 31

Tatti, Clemente BGC Heilbronn 3621 31 31

17 . Wild Dieter MGSC Wernau 24312 17 12 29

18 . Hanle, Gerhard BGC Ditzingen 6677 27 27

Jachert, Franz MGSC Wernau 18069 14 13 27

20 . Hense, Josef MGC Metzingen 62946 17 7 24

21 . Giller, Klaus SSV Ulm 1846 63304 22 22

Lehnert, Reiner MGC Remseck 6035 19 3 22

23 . Stabl, Georg SSV Ulm 1846 50895 14 14

24 . Groß, Emil MGC Remseck 17062 11 0 11
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1 . Hense, Ingrid MGC Metzingen 62945 31 40 71

2 . Wild, Annemarie MGSC Wernau 10721 13 34 47

3 . Lasar, Brigitte BSV Pfullingen 25000 40 40

4 . Geiger, Monika BGC Ditzingen 6622 18 10 28
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1 . Walther, Uwe MGC Süßen 40893 40 30 33 40 143

2 . Fischer, Gerd MGC Süssen 25512 25 38 36 31 130

3 . Bach, Peter SSV Ulm 1846 4444 28 34 40 26 128

4 . Wetzel, Paul MGC Süßen 5581 24 37 26 25 112

5 . Grande, Gerhard BSV Pfullingen 18068 27 26 21 37 111

6 . Habrich, Klaus MGC Schwaikheim 27909 29 28 33 20 110

7 . Weißer, Stephan BGC Heilbronn 35784 32 26 28 18 104

8 . Körner, Dieter BGC Ditzingen 5842 22 25 28 25 100

9 . Kaspar, Andreas MGC Süssen 40118 20 28 26 25 99

10 . Netzband, Ingrid MGC Metzingen 45733 24 36 21 16 97

11 . Wörz, Ulrich MGC Metzingen 18282 31 29 29 7 96

Engel, Wolfgang MGC Schwaikheim 31683 28 26 26 16 96

13 . Hann, Johann SSV Ulm 1846 45588 28 22 19 23 92

14 . Reinhardt, Manfred BGC Heilbronn 6838 25 36 26 87

Franz, Helmut MGV Wendlingen 10722 23 17 24 23 87

16 . Stanchly, Siegfried BGC Heilbronn 33125 21 25 25 14 85

17 . Brandl, Michael BGC Heilbonn 0605 27 25 30 82

18 . Schütz, Rainer BGC Heilbronn 41299 26 32 21 79

Hörnlen, Edwin BSV Pfullingen 60777 21 34 9 15 79

Hammerschmidt, Sabine MGC Schwaikheim 26302 25 22 12 20 79

21 . Abele, Lothar MGC Metzingen 25891 20 19 26 9 74

22 . Kofler, Gerhard BGC Heilbronn 3613 23 24 22 69

Lang, Jürgen MGV Wendlingen 34780 26 25 18 69

24 . Härle, Armin BSV Pfullingen 25381 40 28 68

25 . Klauke, Walter BGC Ditzingen 4690 25 18 21 64

26 . Kühbauch, Helmut MGC Metzingen 37693 26 36 0 62

Dolde, Dietmar MGC Metzingen 25887 25 24 13 62

Kellner, Rudolf MGC Schwaikheim 19630 16 22 16 8 62

29 . Hanle, Gerhard BGC Ditzingen 6677 18 23 19 60

30 . Häring, Ute SSV Ulm 1846 50257 30 0 29 0 59

Gries, Ottmar SSV Ulm 1846 46148 20 22 17 0 59

32 . Lasar, Wolfgang BSV Pfullingen 5841 22 21 14 57

Jachert, Franz MGSC Wernau 18069 5 19 13 20 57

34 . Wild, Annemarie MGSC Wernau 10721 0 26 6 23 55

35 . Stute, Wolfgang BGC Ditzingen 36587 21 10 22 53

Wild Dieter MGSC Wernau 24312 8 23 12 10 53
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37 . Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 27478 11 21 19 51

38 . Hartmaier, Jürgen BGC Heilbronn 33896 23 9 16 48

Trojand, Manfred SSV Ulm 1846 3841 20 7 12 9 48

40 . Giller, Klaus SSV Ulm 1846 63304 13 15 18 46

41 . Kellner, Karin MGC Schwaikheim 22366 17 15 8 4 44

42 . Hense, Ingrid MGC Metzingen 62945 17 13 12 0 42

43 . Konstanzer, Alfred MGC Metzingen 37380 16 19 35

44 . Lasar, Brigitte BSV Pfullingen 25000 26 7 33

45 . Stöckle, Paul SSV Ulm 1846 5219 5 25 30

Hense, Josef MGC Metzingen 62946 8 15 7 0 30

47 . Bergmann, Waltraut BGC Heilbronn 5537 26 26

Lehnert, Reiner MGC Remseck 6035 10 13 3 0 26

49 . Thusek, Thomas BGC Heilbronn 41317 25 25

50 . Eichelberger, Wolfgang BGC Heilbronn 43706 23 23

Kleiber, Sigrid SSV Ulm 1846 34755 8 7 8 0 23

52 . Tatti, Clemente BGC Heilbronn 3621 22 0 22

53 . Borchert, Doris MGC Obrigheim 4236 13 6 19

Stabl, Georg SSV Ulm 1846 50895 5 14 0 19

55 . Borchert, Erwin MGC Obrigheim 4234 11 0 11

56 . Geiger, Monika BGC Ditzingen 6622 4 6 0 10

57 . Beurer, Maria MGC Besigheim 17794 7 0 7

58 . Groß, Emil MGC Remseck 17062 2 0 0 0 2

Dageförde, Andreas MGC Metzingen 49479 0 0

Gries, Christine SSV Ulm 1846 32898 0 0 0 0


